SỞ Y TẾ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số Ư ^ /Q Đ -B V M Hưng Yên, ngày 12 tháng J.Ị năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt danh mục, dự toán và chỉ định đơn vị thực hiện cung cấp

dịch vụ: May đồ vải phục vụ chuyên môn năm 2024

GIÁM ĐÓC BỆNH VIỆN MẮT HƯNG YÊN

Căn cứ Luật đấu thầu 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/ND-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về
lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính
phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2021 của
ủ y  ban nhân dân tỉnh Hưng Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Mắt Hưng Yên trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ vào Biên bản thống nhất Danh mục, lựa chọn đơn vị cung ứng, giá
cả gói dịch vụ ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Tổ tư vấn mua sắm, sửa chữa tài
sản, trang thiết bị, hàng hóa, vật tư văn phòng;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính- Tài chính kế toán.

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Danh mục, dự toán và chỉ định đơn vị thực hiện cung

cấp dịch vụ: May đồ vải phục vụ chuyên môn năm 2024 với các nội dung cụ thể:

1. Danh mục thực hiện: Theo phụ lục đính kèm

2. Dự toán:

- Tên dịch vụ: May đồ vải phục vụ chuyên môn năm 2024

- Chủ đầu tư: Bệnh viện Mắt Hưng Yên

- Tổng giá trị dự toán: 29.035.000 đồng

(Hai mươi chín triệu không trăm ba lăm nghìn đồng chẵn)

Đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển, bàn giao tại nơi sử dụng...

- Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn thu sự nghiệp năm 2024 của đơn vị.

3. Chỉ định đơn vị thực hiện:

Công ty TNHH may trang phục Việt Đức.

Đ ịa c h ỉ: No24, LK14 khu đất dịch vụ, đất ở Hà Trì, phường Hà cầu,
quận Hà Đông, Hà Nội.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ tư vấn mua sắm, sửa
chữa và các khoa/phòng liên quan chịu trách nhiệm tổ chức, triển khai thực hiện
các thủ tục cần thiết theo quy định.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Tổ chức hành chính - Tài chính kế
toán, các khoa phòng chuyên môn và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định
thi hành./. Ỳ

Nơi nhận:
-  Như điều 3;
- Lưu: VT, TCHC-TCKT

Nguyễn Văn Khá

Gó

(Kèm theo Quyết

LỤC DANH MỤC
ồ vải phục vụ chuyên môn năm 2024.

/QĐ-BVMngày ỹi /  11 /2024 của Bệnh viện Mắt)
TT Tên sản phẩm Chất liệu ĐVT SL Đơn giá Thành tiền

1 Quần áo bệnh
nhân vải xanh

Chất liệu: Vải Popolin LD Mỹ
xanh HB, có in logo BV Bộ 30 230.000 6.900.000

2
Ga trải giường
l x l  ,9m vải
xanh

Chất liệu: Thô xanh két, có in
logo BV Chiếc 25 210.000 5.250.000

3 Áo phẫu thuật
vài xanh

Chất liệu: Vải Thô xanh két (
hoặc kaki xanh), có in logo BV

Dài l,2m có dây buộc phía sau
Chiếc 20 330.000 6.600.000

4
Săng phẫu
thuật có lỗ vải
xanh l,2m x
l,0m

Chất liệu: Vải Kaki xanh
pangzim Chiếc 50 140.000 7.000.000

5
Khăn trải bàn
KT: 70 X 80cm
(3 lớp) vải
xanh

Chất liệu: Vải thô xanh két (
hoặc kaki xanh), cỏ in logo BV Chiếc 4 170.000 680.000

6
Ga chun bàn
phẫu thuật vải
xanh KT: 1,0 X

l,9m

Chất liệu: Vải Thô xanh két, có
in logo BV Chiếc 3 210.000 630.000

7
Ga chun bàn
phẫu thuật vải
trắng KT: 2 X

0,62 m

Chất liệu: Vải Thô trắng, có in
logo BV Chiếc 5 195.000 975.000

8
Ga chun bàn
phẫu thuật vải
trắng KT: 2 X

0,72 m

Chất liệu: Vải Thô trắng, có in
logo BV Chiếc 5 200.000 1.000.000

Cộng 29.035.000

(Băng chữ: Hai mươi chỉn triệu không trăm ba mươi lăm nghìn đồng./.)

Đã bao gồm thuế, chỉ ph í vận chuyển, bàn giao hàng hóa tại nơi sử dụng, nhân
công và chi p h ỉ khác tại nơi sử dụng.

SỞ Y TẾ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phức

SỐiTư /VTM-BVM
V/v mời tham gia thương thảo hợp đồng

Hưng Yên, ngày l ị  tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH may trang phục Việt Đức.

Địa c h ỉ : No24, LK14 khu đất dịch vụ, đất ở Hà Trì, phường Hà cầu, quận Hà

Căn cứ Quyết định số Ư  ̂ /QĐ-BVM ngày l ĩ  tháng 11 năm 2024 của Giám đốc
Bệnh viện Mắt về việc phê duyệt danh mục, dự toán và chỉ định đem vị thực hiện cung cấp
dịch vụ: May đồ vải phục vụ chuyên môn năm 2024.

Bệnh viện Mắt Hưng Yên kính mời quý đem vị nghiên cứu công văn và dự thảo hợp
đồng, nếu phía đem vị chấp thuận thực hiện các nội dung đã nêu trong dự thảo, kính mời
đem vị đến thưomg thảo hợp đồng Gói dich vụ may đồ vải phục vụ chuyên môn năm 2024.
(gửi kèm bản dự thảo hợp đồng);

Thời gian tiến hành thưomg thảo hợp đồng vào 15 giờ 30 phút, ngày?3 tháng
11 năm 2024, tại Bệnh viện Mắt Hưng Yên, Địa chỉ: số  66 Đường An Vũ, phường Hiến
Nam, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.

Bệnh viện xin trân trọng cảm om!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

Đông, Hà Nội.

- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

Nguyễn Văn Khá